CÓDIGO DO CERTIFICADO: AA6YR-C4XW8-4H4KP-E878R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AA6YR-C4XW8-4H4KP-E878R

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
UMA EQUIPE DA VIGILÂNCIA SANTÁRIA EM UM CENTRO DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de MIRLEY WINNY RIBEIRO TEODORO , KARINE MARTINS DE OLIVEIRA
CABRAL  E  THAIS  CRISTINE  DE  CARVALHO  ARAUJO  foi  aprovada  no  I  Congresso  Nacional
Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do
Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-line, que se realizará no período de 21 a 24 de outubro de
2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO